уIIрАвJIЕниЕ оБрАзовАниJI Ад{инистрАI_ц,II4 муншд,IIIлIъного оБрдзовАниlI
ГОРОДСКОГО ОКРУГА кУСИНСК>

кусинск> кАр кытr r rын мунш_ц{гIАльнOЙ юкOнлOн АдминистрАциrIсА Йёз O с
вЕлOдOмOн ввськодланiн

МУНИI_Ц4ГIЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ДЕТСКI,Й САД) д. ЩЕНИСОВКА

(чЕлядьОс видзАнН> tпколдОдз ввлОдАн дЕнисовкА грЕзд муril{циI]АльноЙ
СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

. Приказ

д..Щеписовка
к 01 > апреля 2014г. Ns 55

<Об утверждении положения и плана работы рабочей группы по внедрению
Фгос до>

В соответствии с пунктом 2.2. Плана действий по обеспечению введения
Федера_пьного государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

утвержденного Министерством образования и науки Российской Федерации З 1 декабря
2013 года

Приказываю:

1.Утвердить:

1.1. Положение о рабочей группе по внедрению ФГОС (приложение JФ1).

1.2.План работы рабочей группы (приложение J\b2).

2.Обеспечить взаимодействие и координацию деятельности членов рабочей группы

детского сада.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведую

ffiffiW9;Ё;;:
k*"Жffiу
\-',,,,чlil69Z

-/6\\ 1Ь2 i
о,fi